

Ödemiş: "Yüzüncü yılında Cumhuriyet'imizin başkentine layık olmak istiyoruz"



Yıldız Yazıcıoğlu

Bekir Ödemiş

Kıratlı: Ödemiş, Ankara'nın tarihi ve kültürel dokusu hakkında ciddi çalışmalara imza atıyor

GAZETECİLER Cemiyeti Basın Evi, Ankara'nın Başkent oluşu ve Cumhuriyetin 100'üncü yılı münasebetiyle Ankara Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanı Bekir Ödemiş'i konuk etti. Ödemiş, "Başkent Oluşunun 100'üncü yılında Ankara'nın Kültürel Mirası" sunumunda Ankara'nın

tarihi ile Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin icraatlarını anlattı. YILDIZ Yazıcıoğlu'nun moderatörlüğünü yaptığı etkinliğin açılış konuşmasını Gazeteciler Cemiyeti Başkan Vekili Savaş Kıratlı gerçekleştirdi. Kıratlı konuşmasında, "Ödemiş, Ankara'nın tarihi ve kültürel dokusu hakkında ciddi çalışmalara imza atıyor, Cemiyet

adına başarılar diliyoruz" dedi. ÖDEMİŞ, "Yaptıklarımızı başkentimizin yüzüncü yılına saygı ile yapıyoruz. Cumhuriyet'imizin, Atatürk'ümüzün başkentine layık olabilmek için onun ilkelere ve idealleri doğrultusunda işler yapmak istiyoruz" ifadelerine yer verdi.

GAZETECİLER Cemiyeti Başkan Vekili Savaş Kıratlı



Gazeteciler Cemiyeti Başkan Vekili Savaş Kıratlı

"Basın özgürlüğünün sakıncalarını giderecek tek yol yine basın özgürlüğüdür." ATATÜRK

MEDENİ DÜNYAYA AÇILAN BİR KAPI:

24 SAAT

GAZETECİLER CEMİYETİNİN GÜNLÜK YAYIN ORGANIDIR

FİYATI: 1,50 TL • YIL: 42 • SAYI:13267 22 HAZİRAN 2023 PERŞEMBE



"Bilim gazeteciliği"

TÜRKİYE'DE Bilim Gazeteciliği'ni nükleer enerji kapsamında araştıran ilk doktora tezini yazmış olmanın şahsıma yüklediği sorumluluk duygusuyla, Türk dünyasında bilim gazeteciliğinin küresel iletişim ağlarının yayılmasına yönelik bir durum değerlendirmesini paylaşmak istiyorum.

DR. GÜLSEN SARAY'IN YAZISI SAYFA 7'DE



CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, AK PARTİ TBMM GRUP TOPLANTISI'NDA KONUŞTU:

"Vatanımızın bekasını en üstte tutmayı sürdüreceğiz"



CUMHURBAŞKANI ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin TBMM Grup Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, 28. Yasama Dönemi'nin ilk grup toplantısında, milletvekilleriyle beraber olmaktan büyük bir memnuniyet duyduğunu ifade ederek, Meclis'in yeni yasama döneminin ve toplantının, ülke, millet ve demokrasi için hayırlara vesile olması temennisinde bulundu.

ERDOĞAN, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun ifadelerine karşılık olarak, "Masadaki ortakları çoğaltmak netice vermez. Bu millet irade ister, irade; bu millet eser ister, hizmet ister. Yalanla dolanla talanla bir yere varılmaz." dedi

ERDOĞAN, "Cumhur İttifakı olarak bundan sonra da vatanımızın bekasını, milletimizin istiklal ve istikbalini en üstte tutmayı sürdüreceğiz. Bize oy versin ya da vermesin, oyunu kullanan, tercihini demokratik yollarla gösteren tüm vatandaşlarımıza, özellikle uğradıkları onca hakarete rağmen iradelerine sahip çıkan depremzedelerimize teşekkür ediyorum." diye konuştu. S.3'te

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANI İŞIKHAN:



"En düşük memur maaşı 22 bin lira olacak"

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, AK Parti TBMM Grup Toplantısı öncesi basın mensuplarının sorularını yanıtladı.

İŞIKHAN, memur ve emekli maaşı zammı ile ilgili düzenlemenin temmuz ayında

Meclis'ten geçeceğini belirterek, "En düşük memur maaşının 22 bin lira olması ve emekli aylıklarında yapılacak iyileştirme, Cumhurbaşkanımız'ımızın seçim beyanı olduğu için biz bunu torba yasada sunacağız" dedi. S.3'te

BAYRAKTAR: KURBAN FİYATLARI GEÇEN YILA GÖRE YÜZDE 140,5 ARTTI

TÜRKİYE Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, bu yıl toplamda 3 milyon 385 bin kurbanlık hayvan kesileceğini tahmin ettiklerini belirterek, "Bu yıl büyükbaş kesimlerinde geçen yıla göre yüzde 10 civarında bir azalış tahmin ediyoruz. Fiyatlar, geçen yıla göre, büyükbaşta yüzde 140,5, küçükbaşta ise yüzde 103,9 oranında artmıştır" dedi. S.6'da



Şemsi Bayraktar

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KURBAN BAYRAMI'NA HAZIR



ANKARA Büyükşehir Belediyesi, Kurban Bayramı hazırlıklarını tamamladı. Başkent merkez ve ilçe mezarlıklarında temizlik çalışmaları yapılarak ziyaretlere hazır hâle getirildi. Başkent 153, Ankara İtfaiyesi, Ankara Zabıtası ve ASKİ bayramda da 7/24 esasına göre mesajlarını sürdürmeye devam ederken EGO Genel Müdürlüğüne ait toplu taşıma araçları da bayram süresince ücretsiz hizmet verecek. S.4'te

Abdullah Öztoprak'ı kaybettik

GAZETECİLER Cemiyeti üyesi, arkadaşımız Abdullah Öztoprak vefat etti. 1974 yılında Gündem gazetesinde gazeteciliğe başlayan merhum Öztoprak, daha sonra Tercüman ve Yeni Yol gazetelerinde çalıştı. Evli ve 1 erkek çocuğa sahip olan Öztoprak, dün Karşıyaka'da kılınan ikinci namazından sonra aynı yerde toprağa verildi.



Otomotiv sektöründe "6 ay ve 6 bin kilometre" kısıtlaması 6 ay uzatıldı



TİCARET Bakanlığı, ikinci el otomobil satışlarında ilk tescil tarihinden itibaren "6 ay ve 6 bin kilometre"

koşulu getiren düzenlemenin uygulama süresinin 1 Ocak 2024 tarihine kadar uzatıldığını bildirdi. S.6'da



GÜNLERİN GETİRDİĞİ

Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi yeni binasına kavuştu

Orhan GÜRDÜL

3'te



EMEĞİN KÖŞESİNDEN...

Asgari ücrette Türk-İş'in rolü

Şükrü KARAMAN

5'te



BAŞKENT ANKARA...

Milli coşkuya Ankara damgası

Murat GÜRGEN

8'de

24 SAAT

Gazeteciler Cemiyeti'nin yayın organı

Gazetesine tamamen renkli tablet ve cep telefonlarımızdan (Pazar günleri hariç)

ÜCRETSİZ ulaşabilirsiniz.

ios: http://24saat.ios.web.tr

Android: http://24saat.droid.web.tr



Ankara Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanı Bekir Ödemiş:

“Ulus, Ankara'nın da kurucu kent merkezi”

Gazeteciler Cemiyeti Basın Evi, Ankara'nın Başkent oluşu ve Cumhuriyetin 100'üncü yılı münasebetiyle Ankara Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanı Bekir Ödemiş'i konuk etti. Ödemiş, “Başkent Oluşunun 100'üncü yılında Ankara'nın Kültürel Mirası” sunumunda Ankara'nın tarihi ile Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin icraatlarını anlattı.



NAZ AKMAN

ANKARA- Gazeteciler Cemiyeti, Basın Evi'nde gerçekleştirdiği “Başkent Oluşunun 100'üncü yılında Ankara'nın Kültürel Mirası” söyleşisinde Ankara'nın tarihi ile Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin icraatları konuşuldu. Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanı Bekir Ödemiş'in konuk olduğu etkinlikte, Ulus'taki çalışmalar, Ankara'nın tarih katmanları ve gelecek dönem projeleri hakkında bilgiler verildi. Ödemiş, tarih öncesi çağlar, Hitit, Frig, Galat ve Roma dönemlerine ilişkin önemli eserlere değinerek, Ankara'daki beş yapının UNESCO geçici miras listesine alındığını vurguladı. Gordion, Tuz Gölü, Hacı Bayram ve Çevresi, Aslanhane Camisi ve Beypazarı'nın UNESCO geçici listesine alındığını hatırlatan Ödemiş, Ankara ve 25 ilçesindeki sit alanlarını korumakla görevli olan dairenin titiz çalışmalar yürüttüğünü ifade etti.

Yıldız Yazıcıoğlu'nun moderatörlüğünü yaptığı etkinliğin açılış konuşmasını Gazeteciler Cemiyeti Başkan Vekili Savaş Kıratlı gerçekleştirdi. Kıratlı konuşmasında, “Bugünkü konuşumuz, Türk siyasal yaşamı ve yerel yönetimler alanında pek çok üstün vasıflara sahip olan bir kardeşimiz. Yaşamının büyük bölümünü yerel yönetim çalışmalarına ayıran Ödemiş'i, Türk kamuoyu özellikle iki dönem arka arkaya seçtiği Ürgüp Belediye başkanlığı görevi ile yakından tanıyor. 1999 ve 2004 yıllarında Ürgüp Belediye başkanı olarak önemli hizmetlere imza atmış, sevgili başkan halen ABB Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire başkanlığı başarıyla sürdürüyor. Ödemiş, Cumhuriyetimizin ve Ankara'nın başkent oluşunun 100'üncü yıl dönümünde Ankara'nın tarihi doku ve kültürel mirasını bizlerle paylaşacak. Ödemiş, Ankara'nın tarihi ve kültürel dokusu hakkında ciddi çalış-

malara imza atıyor, Cemiyet adına başarılar diliyoruz” dedi.

ÖDEMiŞ, “BİR SİT BELEDİYESİYİZ”

ABB Kültür ve Tabiat Varlıkları Dairesi'nin Ankara ve Ankara'nın 25 ilçesindeki sit alanlarının korunmak için çalışmalar yürüttüğünü anımsatan Ödemiş, “Bir sit belediyesiyiz. Ankara'da arkeolojik sit alanı 697. Doğal sit alanı 31, kentsel sit alanı 10, tarihi sit alanı 10, doğal ve arkeolojik sit alanı 6, tarihi ve kentsel sit alanı 1. Toplamda 755 adet önemli sit alanı mevcut. Bu bile Ankara'nın ne kadar değerli ve önemli bir kent olduğunu gösteriyor. Ayrıca 2 bin 400 tane tescilli yapıımız var” dedi.

Ödemiş ayrıca “Ankara'nın tarihsel sürecini anlatırken bir taraftan da Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak, kültürel miras dediğimiz, somut/somut olmayan tüm bu mirasa nasıl baktığımızı da ortaya koymuş olacağız. Yaptıklarımızı başkentimizin yüzüncü yılına saygı ile yapıyoruz. Cumhu-



Gazeteci Yıldız Yazıcıoğlu

ABB Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanı Bekir Ödemiş

para modelleşmesinde önemli bir merkez olduğunu ifade eden Ödemiş, Ulus'un kentsel tarihteki önemine değindi. Ödemiş, “Ankara'yı, kurtuluş ve kuruluşa ev sahipliği yaptığı için 'Ulu Önder'imizin çağdaşlaşma projesinin kentsel örneği olarak dünyaya sunduğu bir yeni kent diye tanımlıyoruz. Tarihine baktığımız zaman Ankara'nın belki İstanbul'dan daha kadim uygarlıklara ev sahipliği yaptığını ve strate-

bir tarihi görüyorsunuz. Ulus, Ankara modelleşmesinin en önemli merkezi. Anafartalar Caddesi cumhuriyetin modernleşme caddesi” sözlerine yer verdi.

“AUGUSTUS TAPINAĞI, ANKARA ANITI DİYE DÜNYA LİTERATÜRÜNE GİRDİ”

Tarihçi İlber Ortaylı'nın “Ankara, Roma uygarlığının en çok eser bıraktığı kentlerden birisidir” sözlerini aktaran

ne baktığınız zaman Augustus Tapınağı Hacı Bayram'la UNESCO'nun geçici listesindedir. Augustus Tapınağı, Ankara Anıtı diye dünya literatürüne girmiştir. Yazıtlar kraliçesi olarak tanınıyor. Dolayısıyla Dünya Anıt Konseyi'nce de korunması gereken yüz anıt arasına girmiştir, özel bir parçadır, UNESCO geçici listesindedir. Roma hamamı, Roma tiyatrosu, Julien Stunu, Roma yolu gibi çok sayıda

Cami'dir, Anadolu'daki beş ahşap tavanlı camiiyle beraber UNESCO geçici listesine dahil edildi. Osmanlı'nın en önemli eserleri hanlardır. Cumhuriyet dönemi Atatürk'ün modernleşme sürecinin örneği olarak sembol temsil kent olarak seçtiği yer Ankara'dır” diye konuştu.

ARKEOPARK KURULDU

Ödemiş ayrıca Osmanlı Dönemi'nin Ankara'daki en önemli eserlerinin hanlar olduğunu ve bir Osmanlı mahallesi olan Hacı Doğan Mahallesi'nin kentsel dönüşüm projesinin de halihazırda yapıldığını belirtti. Antik Roma Tiyatrosu'nun yanında yer alan 17 bin 500 metrekarelik ikinci derece arkeolojik sit alanı olan Alana Arkeopark'ı kurduklarını kaydeden Ödemiş, insanların gitmeye çekindikleri bir alanı üniversitelerin derslerini yaptığı bir yere dönüştürdüklerini aktardı.

Başkent Ankara'ya yönelik projeler hakkında detaylı bilgiler veren Ödemiş, hazırlanan projelerin sit alanında olduğundan alınması gereken izinler ve onaylarla sürecin yavaş ilerlediğini anlattı. Ankara Kalesi için çıkılan ihale sonucu restorasyon projesini belediyenin aldığına vurgu yapan Ödemiş, “Projelerimizi hayata geçirirken bilimin ışığında ayrılmıyoruz. Ameliyat eder gibi incellekle restore edeceğiz. Gastronomi Merkezi kurma projemiz var. Ankara Mutfağına dair eğitimler verilecek bir projemiz daha var” dedi.



Gazeteciler Cemiyeti Başkan Vekili Savaş Kıratlı

riyet'imizin, Atatürk'ümüzün başkentine layık olabilmek için onun ilkeleri ve idealleri doğrultusunda işler yapmak istiyoruz” ifadelerine yer verdi.

“ULUS, ANKARA'NIN DA KURUCU KENT MERKEZİ”

Başkent Ankara için önemli yerlerden biri olan Ulus'un An-

lık olarak önemli olduğunu görüyoruz. Ankara merkezi dediğimiz kalenin etrafındaki iki yüz hektarlık bugün Bakanlar Kurulu kararıyla sit alanı ilan edilmiş olan Ulus tarihi kent merkezi iki yüz hektarla aslında Ankara'nın kurucu merkezidir. Ona baktığınızda iki bin sekiz yüz yıllık yaklaşık

Ödemiş; 2400 tescilli yapının bulunduğu başkentte, en fazla eser bırakılan ve korunan dönemin Roma olduğunu belirtti. Ankara'nın tarih katmanlarını irdeleyen Ödemiş, “Ankara muhtelif dönemlere başkentlik yapmıştır. Gordion UNESCO'nun geçici listesindedir. Roma Döneminin eserleri-

eserimiz var. Bizans dönemi uzun sürmesine rağmen Ankara'da eseri kalmamıştır. Aziz Celement kilisesi az da olsa varlığını sürdürüyor. Selçuklu Dönemi'nden Ak Köprü, Alâeddin Cami ve başka camilerimiz hala varlığını sürdürüyor. Ahilik Dönemi eserlerinin en önemlisi Ahi Şerafeddin



24 SAAT SPOR

22 HAZİRAN 2023 PERŞEMBE

3 SAAT 26 DAKİKADA 15 BİN DOLAR KAZANDI



Melisa Ercan

HABER MERKEZİ-17 yaşındaki milli tenisçimiz Melisa Ercan Fransa'da düzenlenen toplamda 15 bin dolar ödüllü Open BNP-Paribas De Cote D'or turnuvasında profesyonel kariyerinin ilk şampiyonluğuna ulaştı. Fransa'nın Norges-la-Ville kentinde sert zeminde gerçekleşen organizasyonda mücadele eden sporcumuz Melisa Ercan şampiyonluk kupasını kaldırdı. Melisa, Open BNP-Paribas De Cote D'or turnuvasında profesyonel kariyerinin ilk tekler şampiyonluğuna ulaştı.



ARDA GÜLER'İN G.BİRLİĞİ GÜNLERİ

ANKARA-(TRT Spor)-Milli takımın ve Fenerbahçe'nin genç yıldızı Arda Güler, yaptıklarıyla şimdiden tüm dikkatleri üzerine çekmiş durumda. Yıldız futbolcunun Fenerbahçe'den önceki dönemde futbol oynadığı Gençlerbirliği dönemini hatırlayalım...



YENİ SEZON HAZIRLIKLARI İÇİN

Gençlerbirliği'nde genel kurul için çalışmalar yoğunlaştı



Niyazi Akdaş

Osman Sungur

AKDAŞ'A İÇERİDEN RAKİP ÇIKTI

Mevcut yönetimden As Başkan Osman Sungur da adaylık için yola çıktı



AHMET ERTÜM

Geçen sezon son haftalarda kümede kalma-yı başaran 100 yıllık kulüp Gençlerbirliği'nde, ilk planda genel kurul çalışmaları ön plana çıktı. Gençlerbirliği'nde önümüzdeki ay yapılması planlanan olağanüstü genel kurul öncesi

adaylar yavaş yavaş netleşmeye başlıyor.

Geçtiğimiz günlerde yönetime istifasını sunan Niyazi Akdaş adaylık konusunda net kararını vermezken, Sponsorluk ve Gelir Getirici Projelerden Sorumlu Asbaşkan Osman Sungur adaylık çalışması yaptığı ifade ediliyor.

BEN DE ADAYIM...
Yönetim içinde bazı isimle-

rin "Niyazi Akdaş varken bizim aday olmamız yakışık almaz" görüşüne rağmen Osman Sungur'un "Niyazi Bey bırakıp gitti. Ben başkanlığa adayım... Para verecek isimler bulurum. Liste yapalım seçime girelim" dediği öğrenildi.

Bu arada yeni sezon çalışmalarını başkent takımı 3 Temmuz günü tesislerinde çalışmaya başlayacak.

KADIN TAKIMI SEZONU YENİLGİYLE KAPATTI



HABER MERKEZİ-Bu yıl ilk defa profesyonel ligde mücadele eden Gençlerbirliği Kadın Futbol Takımı, önemli bir başarı göstererek yükseldiği 3. Lig play-off yarı finalinde Denizli Sultanlar Spor'a Kütahya'da oynanan maçta 2-0 mağlup olarak sezonu tamamladı.

BAŞKENT ANKARA...

Milli coşkuya Ankara damgası



Murat GÜRGEN

Ankaragücü'nün Türkiye'ye tanıttığı Mehmet Umur Nayir... Gençlerbirliği'nin evlatları Arda Güler ile İrfan Can Kahveci... Yıldız Ankara Demirspor ve Keçiörengücü'nde parlayan Barış Alper Yılmaz...

Avrupa Şampiyonası elemelerinde A Milli Takım iki maçta 6 puanı cebine koyarak önemli virajı geride bıraktı. Kuşkusuz, o kritik maçlara damga vuran isimler ise Ankara çıkışlı futbolculardır. Cuma gecesi Letonya maçında 90 dakika geride kalmış, deplasmanda 2-1 önde bulunan ay yıldızlılar hakemin son düdüğünü bekleme başlamıştı. Saatler 90+4'ü gösterirken büyük şok yaşandı. Letonya golü buldu, durum 2-2 oldu. Ama biz "bitti" demeden, bitmeyecekti elbette. Sadece bir dakika sonra, 90+5'te Barış Alper Yılmaz ortaldı, İrfan Can Kahveci fileleri havalandırdı.

Riga'daki büyük coşku artık Ankara havalarydı. Dört gün sonrasında, bu kez Samsun'da kuruldu sahne. Grupları yükselme yarışında, en büyük rakipti Galler. A Milliler iyi başladı ama atılan iki gol VAR'a takıldı. 70'inci dakika 0-0 geçilince stres artsa da bizim çocuklar tabii ki yine başaracaktı.

Mehmet Umur Nayir'in bir maç önce burnu kırılmıştı. Önce maskesini fırlatıp attı, ardından iki dev stoperin arasında yükselip kafayla gol vuruşunu yaptı.

Ve dakika 80, genç yıldız Arda Güler...

Ceza alanının köşesinden kalenin çatalına giden plasesiyle, rakip kaleciye de şapka çıkarttırdı.

Letonya ve Galler maçları, hem Türk futbolunun hem de yıldızlarımızın Ankara'daki hocalarının gurur geceleriydi. Peki bu topraklar bu çocukları yetiştirirken, kentin futbol takımları niçin başarısız, niçin hedefe uzak?

Sahi niçin ülkenin başkentinde yıllardır milli maç oynanmaz?

Cevaplanması gerçekten zor sorular...

YUNUS DA GELİYOR

HABER MERKEZİ-Ankaragücü'nün Galatasaray'da geçen sezon forma şansı bulamayan Yunus Akgün'ü istediği iddia edildi.



Yunus Akgün

Galatasaray'dan daha önce Emre Kılınc ve Taylan Antalyalı'yı kiralayan Ankaragücü bu kez de Yunus Akgün'e talip oldu. Bir önceki sezon Adana Demirspor'da kiralık oynayan ve büyük bir çıkış yakalayan Yunus Akgün, Galatasaray'da fazla forma şansı bulamadı.

EMRE KILINÇ, A.GÜCÜ'NDE KALİYOR

HABER MERKEZİ-Sezon başında Galatasaray'dan Ankaragücü'ne kiralık olarak giden Emre Kılınc için transferde sürpriz bir gelişme yaşandı. 28 yaşındaki başarılı futbolcuya Süper Lig ekibi talip oldu.

Sezon başında Galatasaray'dan Ankaragücü'ne kiralık olarak giden başarılı kanat oyuncusu Emre Kılınc gösterdiği performans ile izleyenleri kendisine hayran bıraktı. Sezonun tamamlanmasının ardından Galatasaray'a dönen 28 yaşındaki deneyimli futbolcu Emre Kılınc'a kiralık olarak forma giydiği Ankaragücü talip oldu.



Emre Kılınc



GÖRME ENGELLİ TAKIMI HEDEFİNE GİDİYOR

HABER MERKEZİ-Çankaya Belediyesi Görme Engelliler Spor Kulübü futbol takımı sezonun ilk maçında net bir galibiyet alarak iyi bir başlangıç yaptı. Çankaya Belediyesi Ahlatlıbel Atatürk Parkında yenilenen sahada, Denizli Görme Engelliler Spor Kulübünü ağırlayan Çankaya Belediyesi rakibini 3-0 mağlup ederek şampiyonluğunun favorisi olduğunu gösterdi.

Türkiye Sesi Görenler Deplasmanlı Süper 1. liginde 9 yılda 8 şampiyonluk kazanarak kırılması güç bir rekora imza atan Çankaya Belediyesi Görme Engelliler Spor Kulübü futbol takımı Semih Deniz, Emrah Öcal ve Kahraman Kurbetoğlu'nun ilk yarıda bulduğu gollerle maçı farklı kazanırken rakiplerine de gözdağı verdi. Maç öncesi yenilenen sahanın açılışı yapılırken futbolcular da fair play çerçevesinde maçı tamamladı.



RAGBİ TAKIMI, İKİNCİ OLDU

HABER MERKEZİ-7'li Ragbi Kadın Milli Takımı, Hırvatistan'da düzenlenen turnuvanın ilk ayak yarışlarında ikinci oldu. Zagreb'de düzenlenen Avrupa 7'li Ragbi Kadınlar Trophy Turnuvası'nda, kadın millilerin tarihi bir başarıya imza attığı belirtildi.

Türkiye Ragbi Federasyonu Başkanı Nahit Şahin, organizasyonun birinci etap yarışlarını ikincilikle tamamlayan kadın millileri tebrik etti.

Bunun büyük bir başarı olduğu aktaran Şahin, "7'li Ragbi Kadın Milli Takımımız tarihte bir ilke imza attı ve Trophy birinci etabını ikinci bitirerek Championships'e gitmek için büyük bir avantaj elde etti. Ülkemiz ragbi sporunun geleceği için bu büyük bir motivasyon kaynağı. Bu tarihi başarı genç sporcularımıza örnek olacak ve daha büyük hedeflere ulaşma yolunda ilham olacaktır." değerlendirmesinde bulundu.

GELEKSEL SATRANÇ TURVASI DÜZENLENDİ



KAĞAN KARACEHENNEM

Çocukların gelişimine yönelik kültürel, sanatsal, sosyal ve sportif birçok etkinlik düzenleyen Pursaklar Belediyesi Nezaket Okulları, 3.Geleneksel Satranç Turnuvası programı düzenledi.

kültürel, sanatsal, sosyal ve sportif birçok etkinlik düzenleyen Pursaklar Belediyesi Nezaket Okulları, 3.Geleneksel Satranç Turnuvası programı düzenledi.

Nezakat Kreş Okulunda gerçekleştirilen 3.Geleneksel Satranç Turnuvasına gelerek çocukları yalnız bırakmayan Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, miniklerin müsabaka-

kalar esnasında birbirleri ile kıyasıya yarışarak, akıl dolu hamlelerle oyunda kendilerini öne taşıyan hamleleri dikkatlice takip etti.

Başkan Ertuğrul Çetin, her bir hamleyi yaparken hata yapmaması adına dikkat kesilerek galip gelen ve derece giren satranç ustalarını hediyelerini takdim ederek her birini ayrı ayrı tebrik etti.



13 YAŞ MASA TENİSİ TAKİMİZ AVRUPA ŞAMPİYONU



ANKARA (AA) - Masa tenisinde 13 Yaş Altı Milli Takımı, Hırvatistan'da düzenlenen Avrupa Şampiyonası'nda birincilik kürsüsüne çıkarak tarihi bir başarı elde etti. Türkiye Masa Tenisi Federasyonundan yapılan

açıklamaya göre, başkent Zagreb'de düzenlenen 13 Yaş Altı Avrupa Şampiyonası finalinde İtalya'yı 3-0 yenerek şampiyon oldu. Federasyon, milli takım oyuncularıyla teknik ekibi tarihi başarısından dolayı tebrik etti.



ERDEM CAN, 2 YILDIZINI DA GÖTÜRÜYOR

HABER MERKEZİ-Türk Telekom'un yollarını ayırdığı başantrenör Erdem Can, Anadolu Efes'le her konuda anlaşmaya vardı. Can, yanında iki yıldız oyuncusunu da getiriyor.

Anadolu Efes'in başına geçecek olan Erdem Can, bu sezon gösterdikleri performanslarla dikkat çeken Türk Telekom'un önemli parçaları Tyrique Jones ve Erkan Yılmaz'ı da kadroya katmak istiyor.